1

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº  11/2021

COMUNICADO Nº 09

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO GERAL DA PROVA OBJETIVA PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE

SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, INFORMA que não houve recurso interposto por ocasião da divulgação do Resultado Geral da Prova
Objetiva, para a Função de Agente de Serviços de Alimentação, publicado em 19 de novembro de 2021, referente ao Processo
Seletivo – Edital nº 11/2021.

INFORMA, ainda, que não houve alteração na lista de Resultados Gerais, divulgada em 19 de novembro de 2021, permanecendo

inalterada a referida listagem e tornando-a definitiva.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o resultado dos recursos interpostos
por ocasião da divulgação do Resultado Geral da Prova Objetiva para a Função de Agente de Serviços de Alimentação, referente ao
Processo Seletivo – Edital n° 11/2021.

Santana de Parnaíba/SP, 26 de novembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :